La Brasserie
du Cerisier
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LES CREATIONS ALCOOLISEES

Gin tonic du Cerisier
Gin distillé dans une distillerie Lilloise, Birdie, avec la recette du chef et un
tonic & la fleur de cerisier

Smooth Berry

Vodka, myrtille, cranberry, vanille

Magenta

Martini rouge, campari, pamplemousse

LES CREATIONS SANS ALCOOL
Oudaya

Fruits rouges, vanille, poire et gingembre

Fresh Luiza
Verveine, citron, tonic

LES CLASSIQUES

Américano
Campari, Vermouth rouge, Noilly Prat et eau gazeuse

Moscow Mule
Vodka, ginger beer et citron vert

Apérol Spritz

Apérol, Prosecco et eau gazeuse

Hugo Spritz

St Germain, Prosecco et eau gazeuse

Prix Net TTC - Service compris
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® CARTE DES VINS

CHAMPAGNES

Billecart - Salmon, “Brut Réserve”, Brut

Billecart - Salmon, “Brut Rosé”, Brut

VINS BLANCS

Vin-de-France, “Mayenne Chardonnay”,
Manoir du Pin, 2019

Vin-de-France, “Vermentino - Sans Sulfites”,

Chateau de Campuget, 2023

Chablis 1er cru, “Vaucoupin”
Domaine Laroche, 2020

Bourgogne Chardonnay, “ Les Murelles”
Domaine Roux peére et fils, 2022

Touraine Sauvignon, Henry Marionnet
Domaine de la Charmoise, 2023

VDF, “Réméage”
Domaine les vins de Vienne, 2023

Gewlirztraminer, “Moélleux”,
Domaine Léon Beyer, 2011

Prix Net TTC - Service compris

Verre Bouteille

12.5¢cl

16€

10€

7€
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VINS ROSES

IGP Méditerranée, “L’Effrontée”
Chateau les Valentines, 2023

VINS ROUGES

IGP Pays d’Herault, “Gravis”
Domaine Camp Del Mas, 2020

Saint Nicolas de Bourgueil, “Les Quarterons”
Domaine Amirault, 2022

Saint Joseph, “Anges”
Domaine Louis Cheéze, 2021

Bourgogne Pinot noir,
Domaine Nicolas Rossignol, 2020

Margaux,
Chéateau Grand Tayac, 2011

Prix Net TTC - Service compris

Verre
12.5¢l

5€

9€

8¢

18¢

16€

10€
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Bouteille
75¢cl
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50€



